¹⁾ Гл. Литературний Сборник издаваемый Галицко-руською Матицею 1870. Отчетъ засѣданія общаго собранія членовъ Галицко-руської Матиці, отбывшаго ся на д. 27 Августа (8 Сент. 1870) стр. 126, 127, 132.

повідує єдинство культурне і літературне Руско-України з Москвою; в такій науці треба глядіти причини, чому тота верства рускої інтелігенції відвертає ся від теперішности, від дійсности і або жне ідеалами Володимира Великого, Володимира Мономаха і другими старими